（様式１）

令和  年  月  日

第  回 入 札 書

  高 梁 市 長  様

                           住      所

                           商号又は名称

                           代表者氏名

                      （本人の自署による署名又は記名押印をしてください。）

                      代理人(受任者)

                                氏  名

（本人の自署による署名又は記名押印をしてください。）

仕様書、設計書、図面及び関係書類を承知の上、高梁市財務規則を遵守し、

下記のとおり入札をします。

金額
  百万   千

円

事業名

物品・業務名

納入・委託場所